
12.02.2023 Ort: Leitmars - Germany

20. Marsberger RLT EPP
Einzelwertung - C.17 Europäischer Präzisions Parcours

3.8.3

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Borsing, Jürgen 54672 SLG Bergisches Land/Leverkusen 96 e.V. 23 19 3 1 00:42 202
2 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 20 15 7 2 00:37 185
3 Rudack, Klaus 58753 SLG Bad Hamm Lippe 16 22 2 1 00:28 176
4 Placzek, Erik 3536 SLG Bad Hamm Lippe 15 21 2 4 00:36 173
5 Vohwinkel, Dirk 58856 SLG Bad Hamm Lippe 19 12 6 4 01:00 169
6 Zahnke, Michael 29404 SLG Unna-Hemmerde 16 7 7 9 00:28 147
7 Potschien, Torsten 51965 SLG Lüdenscheid 10 13 6 4 00:15 128

- Seite 1 -                        Endergebnis   12.02.2023  21:14



12.02.2023 Ort: Leitmars - Germany

20. Marsberger RLT EPP
Einzelwertung - C.17B EPP Production

3.8.3

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Wiens, Eugen 59259 SLG BDMP Paderborn e.V. 21 24 4 1 00:22 215
2 Rudack, Klaus 58753 SLG Bad Hamm Lippe 21 15 4 3 00:02 183
3 Vohwinkel, Dirk 58856 SLG Bad Hamm Lippe 14 20 3 3 00:47 165
4 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 9 17 13 3 00:37 158
5 Jaskolka, Waldemar Andreas 59856 SLG Semper fi Gladbeck e.V. 15 10 8 3 00:32 145

- Seite 2 -                        Endergebnis   12.02.2023  21:14



12.02.2023 Ort: Leitmars - Germany

20. Marsberger RLT EPP
Einzelwertung - C.17 Europäischer Präzisions Parcours OS

3.8.3

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Wiens, Eugen 59259 SLG BDMP Paderborn e.V. 30 16 1 1 00:24 219
2 Borsing, Jürgen 54672 SLG Bergisches Land/Leverkusen 96 e.V. 27 14 6 1 00:38 211
3 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 14 22 5 4 00:35 181

- Seite 3 -                        Endergebnis   12.02.2023  21:14



12.02.2023 Ort: Leitmars - Germany

20. Marsberger RLT EPP
Einzelwertung - C.17A EPP Polymerpistole

3.8.3

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Bank, Alexander 59927 SLG SSV Dortmund 1990 e.V. 18 15 8 5 00:46 184
2 Placzek, Erik 3536 SLG Bad Hamm Lippe 17 13 9 1 00:40 166
3 Zahnke, Michael 29404 SLG Unna-Hemmerde 18 12 7 3 00:35 165
4 Bollek, Christoph 16064 SLG SSV Dortmund 1990 e.V. 10 17 7 8 01:04 155
5 Villbusch, Thorsten 26924 SLG Bad Hamm Lippe 14 14 5 6 00:35 153
6 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 7 22 4 4 00:55 143
7 Wahl, Volker 45273 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 9 13 8 10 00:23 141

- Seite 4 -                        Endergebnis   12.02.2023  21:14



12.02.2023 Ort: Leitmars - Germany

20. Marsberger RLT EPP
Einzelwertung - C.17A EPP Polymerpistole OS

3.8.3

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Wiens, Eugen 59259 SLG BDMP Paderborn e.V. 30 18 1 1 00:50 227
2 Rudack, Klaus 58753 SLG Bad Hamm Lippe 28 15 2 1 00:50 208
3 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 18 22 3 0 00:54 187
4 Villbusch, Thorsten 26924 SLG Bad Hamm Lippe 14 18 7 3 00:03 169
5 Potschien, Torsten 51965 SLG Lüdenscheid 13 16 7 7 00:00 164

- Seite 5 -                        Endergebnis   12.02.2023  21:14



12.02.2023 Ort: Leitmars - Germany

20. Marsberger RLT EPP
Einzelwertung - D.25 EPP Rifle

3.8.3

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Wiens, Eugen 59259 SLG BDMP Paderborn e.V. 47 3 0 0 00:16 247
2 Pollmer, Marco 59822 SLG Schloß-Holte 43 6 0 0 00:18 239
3 Placzek, Erik 3536 SLG Bad Hamm Lippe 38 9 2 0 00:32 232
4 Freier, Katrin 59807 SLG Schloß-Holte 36 13 0 0 00:22 232
5 Potschien, Torsten 51965 SLG Lüdenscheid 38 10 0 0 00:03 230
6 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 35 13 0 0 00:50 227
7 Zahnke, Michael 29404 SLG Unna-Hemmerde 35 7 2 0 00:10 209
8 Wahl, Volker 45273 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 28 16 1 0 00:59 207

- Seite 6 -                        Endergebnis   12.02.2023  21:14



12.02.2023 Ort: Leitmars - Germany

20. Marsberger RLT EPP
Einzelwertung - D.25B EPP Rifle Advanced

3.8.3

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Placzek, Erik 3536 SLG Bad Hamm Lippe 41 8 0 0 00:00 237
2 Wiens, Eugen 59259 SLG BDMP Paderborn e.V. 40 9 0 0 00:00 236
3 Potschien, Torsten 51965 SLG Lüdenscheid 38 11 0 0 00:00 234
4 Zahnke, Michael 29404 SLG Unna-Hemmerde 34 14 1 0 00:03 229
5 Villbusch, Thorsten 26924 SLG Bad Hamm Lippe 33 14 1 1 00:00 226
6 Rudack, Klaus 58753 SLG Bad Hamm Lippe 28 20 0 0 00:47 220
7 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 33 11 2 0 00:28 215
8 Freier, Katrin 59807 SLG Schloß-Holte 29 13 3 0 00:44 206
9 Pollmer, Marco 59822 SLG Schloß-Holte 24 19 2 0 00:41 202

10 Borsing, Jürgen 54672 SLG Bergisches Land/Leverkusen 96 e.V. 18 23 5 2 00:00 201
11 Wahl, Volker 45273 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 15 27 3 1 00:50 194
12 Pleßa, Lutz 26279 SLG Nordrhein e.V. 19 20 4 0 00:00 187
13 Gaida, Siegmund 28823 Einzelmitglied 26 12 0 0 00:18 178

- Seite 7 -                        Endergebnis   12.02.2023  21:14



12.02.2023 Ort: Leitmars - Germany

20. Marsberger RLT EPP
Einzelwertung - D.25A EPP Carbine

3.8.3

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Wiens, Eugen 59259 SLG BDMP Paderborn e.V. 45 5 0 0 00:30 245
2 Becker, Jörg 1671 SLG Bad Hamm Lippe 42 7 1 0 00:48 241
3 Placzek, Erik 3536 SLG Bad Hamm Lippe 40 10 0 0 00:33 240
4 Freier, Katrin 59807 SLG Schloß-Holte 40 9 1 0 00:11 239
5 Borsing, Jürgen 54672 SLG Bergisches Land/Leverkusen 96 e.V. 35 11 2 0 00:22 225
6 Pollmer, Marco 59822 SLG Schloß-Holte 38 7 0 0 00:00 218
7 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 36 4 0 0 00:30 196

- Seite 8 -                        Endergebnis   12.02.2023  21:14


